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tioMkrri Mr Csrtaon rener 1 veckan
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NOIDEN (lec.) I Porr*ta Stateras tär den skandinav t
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1 WlBBlpeg OCh 
gå Manltoba Agriraltaral College 

— Mr Anderson fri» Lar da Boonet» 
bott 1 Bd enland.

Möter 3d>
S Brott Memorial Iton kl. 1 e.

Logaa A ve .. Phone Garry 117
IMa*.

Saak avlade I lördags brook å denna 
Han reste 1 lördags

lakat er A ve
John Torell. *14

Montrooe Ava, 
BL Joha 14»

tidnings kontor
k råil till Ler da Bonnet

— Mr G J Bergenstea fria MaHt- 
hlll. Man. avlade 1 lördag» besök å 
denna tidnings officin

— Kapten Mench. L d. kvartermä­
stare vid 2234J« bataljonen, avlade 1 
totvdaga besök å denna tidnings kon­
tor Kapten Munrh kom nyligen till 
baks från England

— Mr Emil Hallooqnlsl. som sedan 
maj minad tillhört flygkåren och vi- 
•tat.' 1 östern, avlade 1 måndags ba 
sök å denna tidnings kontor Mr Hal- 
lonqulst rar,Inne 1 staden på 10 dagars 
permission 
med flygviaendeL

— Mr Victor Rusk från Briercrest, 
Saak . avlade i måndags Jfresok å denna 
tidnings kontor Mr Rusk. som var 
inne 1 staden 1 och för affärer, skulle 
resa hem som I gir kväll 

— Vår vålkånde landsman mr L. 
Odel! från Mlnnedosa. Man, besökte 
1 måndags denna tidnings kontor Mr 
Odell var Inne 1 staden för att besöka 
en dotter, som år sjuksköterska vid 
General hospital Mr Odell. som är 
starkt Intrisserad 1 Svenska National- 
komiléns verksamhet, passade pä att 
överlämna $5 00 till densamma. Måt­
te det exemplet smitta'

Meanvkrft 43.00. årsavgift M00.

v

Vasa Orden
LOGEN 
STRINDBERG 
NO. 25»

MStaa leta m* Mj« fr» 
***** 1 k>trj* »*e** S

Bmm kl S IS tfUM*
B*r . /eka 1. Tllim. 411 Ltpwu »t.

W*m «tkr Alf LeaSgrea. MeLsrw M*t,l

Ordss har nu MkOOO medlemmar.

. «SI . AM. BeyU et, 
u* «on. Han var tydligen nöjd

Vi
LOGEN »STRINDBERG” ÄR WINNI- 

REGS STÖRSTA SV. FÖRENING.

OewUgen den 21 Oktober. 1917.

WTnnipeg
Mr John E. Lidholm har I dagarna 

tagit anställning hos Union Graln 
Crowers Graln Co.

Fyra tum med snö föll i sondags 1 
Wlnnlpeg Htark blåst rådde Snon 
låg kvär följande dag

Kolbolagen ha svårt att levera kol 
1 tid på grund av brist på utkorare 
och åkdon, aom vilja utföra detta ar­
bete.

KYRKOSAMFUND.

Baptletkyrkan. Tisdag ungdomsfor­
skningen* årsmöte. Torsdag Betanias 
tnote bo» mrs. A. The Rask. 333 Aber­
deen ave Bönemöte 1 kyrkan. Fre­
dag unga damernas symöte hos mrs 
Rask. Ämnen nästa sondag, f. m.:

1 “Världens barnaläror”. forts i serien 
över kolosserbrevet; ungdomsmötet: 
"Fångenskapens betydelse": 1) avgu- 
derlet upphör. J. Dalstrom; 2) farist- 
Ismen uppstår. J. P. Zettervall; kväl­
len: "Guds vapenrustning".

— Mrs. P. Flodden från Starbuck. 
Mr. Bodin från Teulon. mr Louis öat 
från Alexander, N. D

Elsa och Monja Chermavsky jämte 
andra välkända förmågor från A. 
Chernla vskys Musical Conservatory 
komma att utföra konsertprogrammet 
vid den storslagna Gustaf Adolfsfäst. 
som kommer att hållas l svenska lu­
therska kyrkan tlsdagsaftonen den 6 
nov. Miss Monja Chernlavsky. stifn 
nyligen anlänt från Ryssland, har vun­
nit internationellt rykte som messo 
sopran, och den unga miss. Elsa Cher- 
niavsky är redan känd 1 Wlnnlpeg 
som en ovanligt skicklig violinist. Pa­
stor P. A. Ed q u ist från Fort William. 
Ont, år inbjuden som fästtalare 

Svenaka lutherska kyrkan. Diskus­
sion vid ungdomsmötet i sv. luth. kyr­
kan om torsdag afton. kl. 8: "Vad är 
kultur, och vilka kulturella strävan­
den böra vl uppmuntra och under­
stödja?" Kvinnoföreningen håller sitt 
nästa möte om onsdags eftermiddag 
den 31 okt. hos mrs O. Norlln, 370 
Logan Ave. Föreningens höstauktion 
kommer att hållas torsdagsaftonen d 
1 november

Meeers Karl Roo» och Fagerberg
återkommo fcirllden dag till Wlnnlpeg 
De ha i tre månaders tid ägnat sig åt 
gruvdrift I Rlce Lake distriktet.

Ganska smärtsamt skadad blev mr 
Axel Treskbark, förman för Canada 
Poetens tryckeri, då han 1 lördags un­
der insättning» n av innanfönster föll 
»ed från en stege Han vårdas i hem­
met

Ångaren Bergensfjord av Norwegian 
America Llne har anlänt till Bergen. 
Nor^e Allt vål. Båten avgår åter 
fråd New York d 17 nov. och d. 5 Jan . 
meddelas till P. M Dahl Steainship
Agdncy

Bröllop. En dotter till byggmästar 
ocli fru C. 8 Wallin Ingick nyligen 
äktenskap med en son till förre borg- 
mlstar Sharp** De nygifta hemkom- 
mo härom dagen från sin bröllops- 

• vesa

Minga vilja bli befriade från krigs­
tjänst. Till kl. 2 e. m. i måndags mid­
dag hade 4.994 registreringar under 
tvångsutakrlvnlngslagen mottagits av 
reglstrar R. R. Chapman. 4,341 av des- 
sa söka bli befriade från krigstjänst.

Manltoba matkontrollkommission be­
slöt pä mote l onsdags 1 Wlnnlpeg att 
sända en uppmaning till födoämnes- 
kontrollanten Hanna att för myndig­
heterna 1 Ottawa framhålla nödvän­
digheten av att farmmaskiner och au- 
tomobiler. som kosta under $1,000, bö­
ra införaa tullfritt 1 Canada Uppma 
ningen år hällen 1 de starkaste orda­
lag. och det framhålles, att det på en 
tidpunkt, då det är uödvåndlgt att öka 
eädesproduktlonen så mycket som 
möjligt, är meningslöst att straffa 
farmarena med att pålägga 40 proc 
tull på alla maskiner, de måste köpa.

FÖRENINGS VÄRLDEN.

Svenaka Nationalkomitén samman­
trädde 1 lördags eftermiddag å Sven­
ska Canada-Tidnlngens kontor 
del stådgar för Nationalblblioteket an- 
togos En komité. bestående av ingen- 

oppositlon mot koalitions- j jör S. Bylander. mr O. L. Holmgren 
1 resolutionen kritlse- och red N. F Brown tillsattes för att 

till nästa sammanträde utarbeta ett 
stadgeförslag
från Broadvlew. Sask, var närvarande 
vid mötet. Nationalkomitén samman­
träder åter lördagen d 27 okt, kl. 3 
e. m. å Svenska Canada Tidningens

Mamtoba provincial liberal execo- 
tive sammanträdde härom dagen och 
antog en resolution om nomlnatlon av 
liberala kandidater 1 varje valkrets 1 
Manltoba 

"kandidaterna 
rades skarpt Bordenrvgvrlngen och de 
liberaler, som Ingått 1 koalltlonsmlni- 
etären Alla sanna liberaler uppmanas 
1 en annan resolution att stå fast vldi 
den liberala kongressens 1 Wlnnlpeg 
beslut D 5 okt. höll denna organisa­
tion åven ett möte, varvid Norrlsrege- 
ringvn och Manltobas krigsglada legls- 
laturlcdamoter fullständigt desavuera- 
des. Vid detta möte beslöts, att Inga 
av regeringens medlemmar eller av 
legislaturledamöterna skulle få delta 
ga 1 nästa möte.

Besökande. Mr Axel J Carlson från

En

Mr Axel J. Carlson

Ett synnerligen mträssant möte 
hölls i fredags av logen Strindberg av 
Vasa Orden. Konsul P. B. Anderson 
Invaldes och intogs under mötet till 
hedersledamot. Representanter från 
Svenska Nationalkomitén framlade 
denna komités plEner för logen För 

Broadvlew. Sask, och miss Signe denna sak talade konsul P. B. Ander- 
Freed från Dubuc, Sask, avlade i fre- son, red. N. F. Brown och mr John E.

C. H. NILSON
DAM- OCH 

HERRSKRXDDARX.
Största ekandlnavtaka

268 Leg** Av*.
Andre iltre- **i Maln *t-

Wianipeg,
Tekfee Garry 117.

\

tl
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Oesj-NUTT LAGER-OBS.!
av svenska och norska böcker, kravattnilar och broscher 
med svenska, norska och danska vapnen. Begär prislista!k
THE SWED1SH C AN ADIAN SALES, LIMITED
Phone Garry 117. 208 Logan Ave. Winnipeg, Man.

Svenska Sågar
St4 f.t Unga och 2 tum breda . 
4 ft. Unga och 2 tum breda ..., 
4 ft långa och 3 tum breda .. v

65c.
*1.15
*1.66

SAGBAGAR
3U ft långa.............
4 ft långa..................
4 ft långa, etåDber*.

........  $1-3$......nas

............*U6

Swedish Importmg and Grocery Co.
4M LOGAN AVE, WINNIPEGi

k

SVENSKA CAN AD A-TIDNINGEN, Whuupet» Mbb, 24 Oktober. 1S17.

ge begärt att 
•tern.
svenska undersåtar

mycket hjärtligt mottog»» .och loge»
försäkrade dem om dees moralisk» Ett
derstxxL Åven beslöt logen sU »kä» 

Därnt vill gör» troligt att tysk propagandaka llfc Ull >
hade strax förut donerats fl# lör detta { varit verksam I detta fall och utspritt

Eniadamål av kon»al And* ryktet 1 Sverige att den nämnda blllea
komité tillsattes lör att anord i nästo bUvtt antagen och att 152.000 man från 

de skandinaviska länderna blivit tvto-m Anade fä» t. som hålles fredagen d. 2
Mr G. Lorén utsågs till 

ordförande I denna komité. Även till­
sattes följande komité for julfäste»: 
Mesars C has Bruxell. John E Lid­
holm. A. Egnell. G Lorén. W Hegg 
mark och red. N. F Brown Kaffe

gade till krtgstjånsL bland dem 5.94$ j 
•venska undersåtar I sä fall ha ty- :
skarne varit mycket noggranna
sifferuppgifterna — om också Inte med 
sanningen

Frän London meddelad»serverad es
å d. att brittiska regeringen konfike- 
rat de svenaka ångarn e "Sphinx" på 
1372 tons. "Bellgrove" på ljå4 tons. 
“Cremona" på 1,225 tons och "Phyllis" 
på 1.481 tona

Den skandinaviska centralkomitén 
sammanträdde 1 onsdags å S. C. T:» 
kontor Av ordförandens rapport över 
arbetet de senaste månaderna fram­
gick. att hjälp givit» skandinaver 1 De­
ra fall. både i Winnipeg och utanför 
staden Frågan om upprättandet av 
ett läsrum I samband med komitén» 
arbete borlades tills vidare Vidare 
beslöts. att komitén arrangerar en 
större skandinavisk musik- och litte­
rär afton omkring den 30 november 
Komitén meddelar, att den med tack­
samhet mottager gåvor i form av pån- 
gar och avlagda klåder. Gåvor kunna 
sändas till komiténs ordf, pastor V. J. 
Tengwald. till kassören, konsul P. B. 
Anderson, eller till sekr, red. Ingvar 
Olsen. 305 Confederation Life bldg

Köpenhamn d. 17 okL — Den norska 
ångaren Themas, 7,400 ton, har blivit 
sänkt i Medelhavet. Hela besättnin­
gen saknas.

Köpenhamn d. 18 okL — Den nor­
ska ångaren Barbro. 2.354 ton. och 
Hovde. 1,194 ton. ha sänkts av tyska 
submariner. Två av besättningen på 
Barbro dödades. En gosse på Hovde 
drunknade. .

Köpenhamn d. 17 oktober. — Mellan 
mindag och tisdag syntes ett stort an-! 
tal tyska krigsfartyg utanför Malmö. | 
Det formodas, att tyskarna förstärka ! 
sin a lagflotta.

Logen Framtidens Hopp hade på 
sitt senast* mote besok av två repre­
sentanter for den svenska National­
komitén. nämligen konsul P. B An­
derson och br O L Holmgren, vilka 1 
sina anföranden framhöllo komiténs 
strävanden for svenkheten i Canada. 
bhibliotek»-. sommarting- samt högsko- 
lefrågorna Loge» gav komitén hela 
hitt moraliska understöd, uttalade sam­
tidigt sin protest mot det dansk sven­
ska anslaget, som genom Canada Po­
sten gjorts for att söka hämma den 
framstormande tidsanda, som kommer 
samt måste komma, samt lovade att 
med alla till buds stående medel söka 
hindra Canada Postens redaktion från 
varje försök att söka leda svenskarne 
in på den slentrianmässiga religiösa 
humbugens stig. — Programmet för 
kvartalet 1 nov. 1917—31 jan. 1918 fö­
redrogs samt antogs även och det In­
nehåller som vanligt flera föreläsnin­
gar. en del rent litterära. Så komma 
tre öppna möten, till vilka allmänhe­
ten inbjudes. Inträdet är fritt. Det 
första hålles torsdagen d. 15 nov. kl 
8.15 e. m. med föredrag av red. P. Myr- 
vold. Ämnet blir: "Kul turk Samt
av red. Brown över ämnet: "Ett so­
vande folk och hur det skall väckas". 
Det andra hålles torsdagen den 13 
dec. Föredragshållare blir mr John 
E. Lidholm. Han kommer att tala över 
ämnet "Teosofl", Ett för den svenska 
allmänheten i Winnipeg sällsynt äm­
ne. Och vl hoppas på fullt hus vid 
såväl detta som de två övriga mötena. 
Det tredje mötet hålles torsdagen d. 
17 Jan. och då få vl tillfälle att me­
dels ljusbilder göra en resa till de 
skandinaviska länderna. Vår ledsa­
gare blir sekreteraren i härvarande 
Y.M.C.A, mr Ernest Fagenstrom. För­
utom föredragen kommer det att bli 
sång och musik vid varje möte. — 
Programkomltén.

Köpenhamn d. 18 okt. — Ett rykte 
går. att ett tyskt slagskepp gått förlo- 
rat i Östersund. Ryktet är obekräftat, j 
mén liken av två tyska flottlster ha j 
flutit i land i trakten av Elsennore, 
Danmark

Hälsingfors den 19 okt. — "Finland 
är noggrant neutralt. Om tyskarna • 
skulle söka landsätta trupper i Fin- j 
land. kommer rysk krigslag att råda, ! 
1 det finnarna såsom civila äro icke- • 
stridande", sade premiärminister Se- 
tala av Finland 1 en Intervju. Jag sä- t 
ger detta, emedan jag icke önskar, att 
de allierade skola tro. att vår kamp 
för oberoende framsprungit ur tyska 
propaganda. Vl önska en finsk repu- | 
b 1 i k. en finsk armé och Inga ryska - 
trupper eller flottbaser på finsk jord, | 
ehuru vl äro villiga att samarbeta med | 
Ryssland i utrikespolitik." i

Stockholm d. 21 okt. — Tidningarna 
omtala angående det tyska anfallet på ! 
konvojen i onsdags, att två tyska krya- j 
sare och tre torpedbåtar oavbrutet be- i 
sköto handelsfartygen och deras rädd- ■ 
nlngsbåtar. De sökte Icke spara sjö- [ 
männens liv. Förlusten för de sven- j 
ska fartygen uppgår till 2,000,000 kr. j

Kristlanla d. 22 okt. — Förlusten av , 
två tyska submariner har just blivit 
känd här. Delar av en submarin ha !

11 ats
Berg, en fiskare. Ett bolag ämnar sän-j 
da dykare till platsen och söka uppta- i 
ga denna U-båt. — överlevande från ; 
den engelska ångaren "WThite Coat" j 
ha anlänt till Falkenberg. Sju av de 1 
22 sjömännen ligga nu på sjukhus.

Kjotvik. av kapten Odin

Ett telegram från Köpenhamn i tis- I 
da£s f. v. meddelade att assuransen på 
norska laster över Nordsjön blivit ned­
satt från 8 till 7 procent på grund av i 
att faran för de tyska undervattensbå- 
tarne minskats.

Fullständig tysk Östersjö- 
seger.

(Forts. fr. sid. 1.)
ska regeringen tillkännagivit att Tysk­
land lovat förse Sverige med spann­
mål. potatis och socker, som ententé- 
maktema förvägrat det. Detta vän­
tas. om det förverkligas, helt naturligt 
väcka vänskapliga känslor för Tysk­
land hos den svenska allmänheten. De 
senaste dagarnes underrättelser från 
Amerika ha för övrigt ej varit gläd­
jande. Särskilt ha bittra reflexioner 
framkallats 
ten att de svenska regerings^legater- 
na skulle ha undanhållit fakta förande 
Sveriges export av järnmalm till Tysk­
land

pressen genom uppgif-

Uppgifterna från Washington om en 
hemlig traktat mellan Sverige och 
Tyskland om export av järnmalm har 
väckt förvåning I Sverige, säger ett 
telegram från Associated Press i lör­
dags. å. d, som också meddelar att 
pressbyrån erfarit, att något sådant 
traktat ej existerar. All överenskom­
melse om jårnmalmsexport har offent­
liggjorts och Ingen föreskriver något 
särskilt land. till vilket järnmalm får 
utskeppas. Grängesbergsbolaget. vil­
ket kontrollerar så gott som hela järo- 
nidustrlen i Sverige, har överenskom­
mit med staten om den rtiängd järn­
malm som får exporteras.

FRITT! FRITT!
Alla kristna borde läsa desaa 

pamfletter:
“Var äro de doda?" "Efter kriget 

"Det himmelska Jerusa-
Ett presstelegram från Stockholm 1 

måndags uppger att tyska konsulatet 
i Malmö officiellt underrättat "Syd­
svenska Dagbladet", att Tyskland till 
gengäld för 50,000 tons svenska pro­
dukter år villigt att skeppa till Sverige 
vete. potatis och 50,000 tons papper. 
Han sågee ha tillagt att överenskom­
melse I det närmaste blivit avslutad 
om utskeppning från Tyskland till 
Sverige av omkring fyra millioner tons 
kol för svensk järnmalm, trämassa för 
papperstillverkning och hästar

vad?"

Förklarade enligt Skriften och sän­
da fritt på begäran

Eller vi vilja sända de fyra pam­
fletterna hår ovan och en speciell 
broschyr “Vad säger Skriften om Hel­
vetet?" (78 sidor i med postporto för 
10 cents.

SPECIELL BOK OM SPIRITISM. 
112 sidor, 10 cents, porto betalt.

BIBLE STUDIO CLUa
Winnipeg, Man.Box 1622,

ÖNSKAS. Första klassens mån för 
vinterarbete 1 Polnt du Bo is. Man. 
Lon 40c. 1 timmen Inackordering $6.50. 
Sök 464 Provencher ave., SL Bonlface. 
eller i Point du Bois. Man, Extenslon 
of Lig hl & Power Plant

Ar förra telegrafiska meddelanden 
frän Sverige synes det som om man 
där ganska allmänt »kulle fått den fö­
reställningen. att det 1 kongressen 1 
Washington framlagda förslaget om 
trängstjänst för neutrala utiändingar I 
landet skalle ha blirtt antaget Det­
ta uppväckte ett lått förklarligt mtss- 
noje 1 Sverige, vilket emellertid sking­
rades snart »og, sedan amerikanske 
ministern, Ira Neison Morris offentlig­
gjort ett telegram från stotodeparte- 
m en tet 1 Washington att Intet sådant

Tobaks vana lätt överkommen IUppfinnare.B» New York ko »v 
tareokel h»r skri

hem

SL
*e bok

bak *U*r eouev 
o*h fullständigt skall ko­
in* p* tre dn*»r n 
gott reoshat. Föri»t
r*r, Edward 
ISOS B. Stti 
York Clt 
bok fritt.

1»Ha» iIS17 Skrlf till mig Idag och erhåll listan 
u öfrer nppflnnlngar. som behöfras ock ! 

J, i mk lllestrermde bok om peteotm- pl
r. uaiatau iTeneks »p rik et De rtrtn FRITT

ELMWOOD ELECTRIC CO.

H. J. Sanders,är ut* fris kroppen
L«S». >*S* »*•». klar* «*on. normal aptit, 
d mat »malt ning. manlig kraft, starkt sän 
■ ra allmän okalas i dagllgbrtro år,

Mamd és fördelar, aom rapportera* BB av
k«a~iieé w<

ter 14* Sdfc Uap*» I

*i. ulacfGratac antaetu mr o Ev***- oen veLOCireo-
MVAIIATOMR.hade Oers möten I 8iert- Vi

VALBENS VULKANI-
SERADE PLÅTAR.

—passande och vetenskap^
—återställer ungdomligt uttryck 
—de passa fullkomligt ^
—utmärkts vid använd- ■ a

ning ■ I
—vackert arbete ■ 1
—varaktighet garants- JK'

rad
Per uppsättning

T\i

HYGIENISKA KRONOR
OCH BROAR

—starkt förstärkta på tuggytan 
—gjorda av bästa material

x a k t skepnad av 
andra tänder 

—giva korrekt “bite” 
—varaktighet garante-$7 rad

Per tand

|W.m
»-

>

DR. R0B1NS0N Kontor öppet ti«.
dag och lördag 

kväll.

Mest modlrna meto­
der för smärtfritt 
tandläkerl, klnda ev 

vetenskapen.
TANDSPECIALIST
Birk’8 Building, WINNIPEG

GL0M ALDRIG DETTA
edra tänder kunna ej 
taga vård om sig själva

MI bor giva edra tänder regelbunden, daglig vård och uppmärksamma deras viktiga 
1 förtjänster, Och med all den vård. NI kanske giver dem. vad kan nl nu omtala om 

dem? Nl kan titta i spegeln och se. om tänderna framtill i munnen äro 1 synbart gott 
tillstånd. Hur ser baksidan av samma tand ut? Hur se tänderna längre bort 1 käken 
ut, av vilka nl får endast en mycket ofullståndig bild, om ni ser på dem i spegeln? Jag 
kan omtala för eder vad nl icke vet om varje tands exakta tillstånd 1 huvudet. Jag 
kan omtala, om någon av dem behöver vård nu eller om någon av dem Icke kan råddas 
på grund av dröjsmål 1 vården. Jag skall med nöje omtala allt detta. Nl bör vara glad 
över ett tillfälle att få exakt och pålitlig upplysning och råd 1 detta ämne. som är av 
sådan vital betydelse för eder hälsa och lycka — Jag kan även säga eder framgång 

Besök mitt kontor eller ring upp. Konsultation och undersökning fritt

Royal Tailors
jWl Fredag och Lördag

H r SPECIELT

22$
Kostym eller Överrock

Handsydd, efter mått. Från alla våra 

500 exklusiva, förstklassiga yllemönster.

!

F{iai

F BYXORr .

med varje kostym 

eller överrock om 

denna kupong upp­

visas vid köp.

jSs1
V

-
i!* ^

•—-5

HAV EDRA 
KLÄDER 
GJORDA I 
WINNIPEG!

y; x
:

\1

“EDRA PANGAR T1LLABAKA, 0M NI SÄGER SÅ.”
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Härmed tillkännagives. att vår 
älskade son

ERNEST WALDEMAR
stilla och fridfullt avled den 20 
sept. & privatsjukhus 1 Leth- 
bridge i en ålder av 14 år Be­
gravningen ägde rum den 22 
september 1 Retlaw och jordfäst­
ningen förrättades av rev. Percy 
Halstead. Den avlidne sörjes 
och begråtes av oss föräldrar, 
släktingar och många vänner.

Mr. och Mrs. Ernest Domeij, 
Retlaw. Alta.
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